
 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Dodávka kancelářského nábytku

Smluvní strany

Kupující:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

709 36 Ostrava-Mariánské Hory

Zastoupen:—, starostou

 

IČO: 00845451, evidenční číslo 10

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

Číslo účtu: 20028-1649321399/0800

 

dále jen Kupující

a

Prodávající:

VITAL TREND s.r.oť

Šalounova 470/38, 703 00 Ostrava - Vítkovice

 

zastoupené

IČO: 25842943

DIČ: _ C225842943

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 115-620920297/0100

 

dále jen Prodávající

Smlouva

uzavřely dnešního dne podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění, (dále jen „občanský zákoník") tuto

rámcovou kupní smlouvu

OSTRAVA!!!

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

 



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Sm Iouva

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 pism. e) zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění změn a doplňků (dále jen „zákon o

VZ“). Kupující ve věci předmětu této veřejné zakázky není podle zákona o VZ povinen zadat

veřejnou zakázku vzadávacím řízení, když se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 2. 2. 2022 podaná na

základě elektronické výzvy veřejné zakázky malého rozsahu označenou Dodávka

kancelářského nábytku — rámcová kupní smlouva (dále jen „veřejná zaka’zka”). Na základě

výsledku výběrového řízení byla veřejná zakázka malého rozsahu přidělena Prodávajícímu.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem splnění předmětu Veřejné zakázky.

2. SMLUVNÍ STRANY

2.1. Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle občanského

zákoníku, a podle zákona č. 455/1991 Sb., vplatném znění (živnostenský zákon), která se

zabývá prodejem nebo dodávkou věcí a prostředků dle této smlouvy a která je zapsaná

vobchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu vOstravě pod značkou C 21247.

Prodávající dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě

stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2.2. Smluvní strany tímto jmenují a pověřují osoby oprávněné vzájemně jednat vzáležitostech

týkajících se plnění této smlouvy:

v- v:

 

za Prodáva'lícího bude ‘lednat ve véci ilnéni této smlouvi:

2.3. Smluvní strany se zavazují, že oznámí neprodleně druhé smluvní straně změnu jakéhokoliv

zvýše uvedených kontaktních údajů či změnu pověřených osob. Tyto změny nepodléhají

schválení druhou smluvní stranou a nepovažují se za změnu této smlouvy.

3. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

3.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdávat (dodávat) Kupujícímu na základě jeho

dílčích objednávek zboží se všemi obvyklými součástmi a příslušenstvím vrozsahu a za

podmínek stanovených touto smlouvou a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo

ktomuto zboží. Kupující se touto smlouvou zavazuje, že zboží převezme a zaplatí za ně

Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených v této smlouvě.

3.2. Zbožím ve smyslu této smlouvy se rozumí typizovaný kancelářský nábytek blíže Specifikovaný

v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Současně musí Zboží splňovat

technickou specifikaci a všechny povinnosti a podmínky Stanovené v zadávací dokumentaci

a jejích přílohách k uvedené veřejné zakázce (vizualizace nábytku, ostatní technická

Specifikace) a být v souladu s nabídkou prodávajícího (dále jen „Zboží").

3.3. Předmětem plnění prodávajícího je kompletní dodávka Zboží zahrnujícíjeho dodání, montáž

a všechny související práce, a kompletní zajištění všech souvisejících činností, včetně zajištění

likvidace odpadu, úklidu a odstranění případných škod. Účelem této smlouvy je vybavení

úřadu nábytkem k zajištění chodu úřadu a poskytování služeb veřejnosti a naplnění potřeb

úřadu a jeho zaměstnanců.

3.4. Místem plněníje úřad městského obvodu, tedy veřejně přístupný prostor v budově občanské

() STRÁVA ! !!

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Sm louva

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

5.2.

5.3.

vybavenosti. Způsob plnění smlouvy v místě dodávky nábytku a jeho montáže musí být

v souladu s provozem a nerušeným chodem v prostorách úřadu a v dotčených kancelářích.

Prodávající se zavazuje řídit pokyny Kupujícího.

OBJEDNÁVKY

Prodávající se zavazuje odevzdávat (dodávat) Kupujícímu Zboží na základě objednávek

vystavených a zaslaných Kupujícím.

Kupující v objednávce uvede:

a) identifikační údaje Kupujícího;

b) identifikační údaje Prodávajícího;

c) požadované druhy Zboží, které má Prodávající na základě objednávky Kupujícímu

odevzdat;

d) číselný kód Zboží, byl-li přidělen;

e) množství pro každý požadovaný druh Zboží;

f) datum vystavem’ objednávky;

I I

g) místo odevzdání a požadovaný termín dodam;

h) případné další údaje.

Kupující zašle dílčí objednávku Prodávajícímu bud' elektronicky prostřednictvím emailové

adresy nebo do datové schránky Prodávajícího či na jeho faxové číslo uvedené vodstavci

13.3. této smlouvy. Bude-lí objednávka zaslána na faxové číslo, zašle Kupující objednávku

Prodávajícímu současně také velektronické podobě na emailovou adresu Prodávajícího

uvedenou vodstavci 13.3. této smlouvy. Objednávky budou vystavovat výlučně pověření

zaměstnanci Kupujícího.

Kupujícím řádně vystavené a odeslané objednávky v souladu s tímto článkem smlouvy jsou

pro Prodávajícího závazné. Prodávající je povinen řádně vystavenou objednávku, kterou

obdrží od Kupujícího, bez zbytečného odkladu, nejpozději však následující pracovní den,

písemně potvrdit, přičemž za písemné potvrzení se považuje i elektronické potvrzení

objednávky.

Vzor objednávky tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její Příloha č. 2. Přílohou

objednávky může být podrobný rozpis Zboží, které má být na základě dané objednávky

odevzdáno Kupujícímu, včetně určeníjednotlivých kanceláří či jiných pracovišť Kupujícího, na

které má být Zboží (či jeho jednotlivé položky) odevzdáno.

ODEVZDÁNÍ ZBOŽÍ

Prodávající se zavazuje odevzdat (dodat) Kupujícímu Zboží dle jeho objednávek ve lhůtě

nejpozději do pěti (5) týdnů od doručení objednávky způsobem upraveným vodstavci 4.3.

této smlouvy, nebude-li vobjednávce uvedena dodací lhůta delší (např. zdůvodu

specifických požadavků Kupujícího apod.).

Prodávající se zavazuje dodat Zboží do sídla a/nebo na příslušná pracoviště Kupujícího

v souladu s podmínkami upravenými v tomto článku smlouvy.

Prodávající se zavazuje dopravit Zboží do místa odevzdání dopravním prostředkem, které

bude splňovat požadavky na přepravu Zboží, a který bude vybaven potřebným zařízením pro

vykládku Zboží v sídle Kupujícího.  
OSTRAVA! !! !

MARIÁN'SKÉ HORY ‘

A HULVAKY



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Sm |Ouva

5.4. Kupující umožní Prodávajícímu vjezd do sídla Kupujícího vmístě určeném Kupujícím.

Prodávající poté zajistí vykládku, montáž a odevzdání Zboží do příslušných kanceláří

Kupujícího či jiná místa sídla Kupujícího dle objednávky a pokynů pověřeného pracovníka

Kupujícího, vždy však v rámci města Ostravy. Prodávající provádí vykládku a odevzdání Zboží

na vlastní nebezpečí.

5.5. Dodací list vystavený Prodávajícím musí obsahovat:

a) identifikační údaje Kupujícího;

b) identifikační údaje Prodávajícího;

c) odkaz na objednávku Kupujícího;

d) dodávané druhy Zboží v souladu s objednávkou Kupujícího;

e) číselný kód Zboží, byl-Ii přidělen (dle Přílohy č. 1 této smlouvy);

f) množství pro každý dodávaný druh Zboží;

g) datum vystavení dodacího listu;

h) místo odevzdání;

i) potvrzení o převzetí Zboží (podpis a razítko);

j) případné výhrady Kupujícího při převzetí Zboží;

k) případné další údaje.

5.6. Kupující je povinen po odevzdání Zboží provést jeho kontrolu za účelem zjištění, zda souhlasí

objednaný počet kusů či množství pro každý druh Zboží, zda byly odevzdány požadované

druhy Zboží a zda nejsou porušené či poškozené. Kupující není povinen provádět žádné další

kontroly Zboží či jeho prohlídku.

5.7. Přesný termín odevzdání Zboží dle jednotlivých objednávek bude dohodnut telefonicky mezi

pověřeným pracovníkem Kupujícího a pověřeným pracovníkem Prodávajícího vždy nejpozději

dvacet čtyři (24) hodiny před uplynutím lhůty pro odevzdání stanovené v odstavci 5.1. této

smlouvy.

5.8. Prodávající je povinen odevzdat Zboží vždy nové a nepoužité, vjakosti a provedení, jež se

hodí pro účel, k němuž se Zboží dle této smlouvy a jejích příloh má použít, jinak pro účel,

k němuž se Zboží obvykle používá, a spolu s doklady, které se ke Zboží obvykle vztahují,

zejména pokud jde o certifikáty, prohlášení, že Zboží odpovídá všem požadavkům

stanoveným obecně závaznými právními předpisy a splňuje příslušní normy. Prodávající je

povinen Zboží zabalit a opatřit pro přepravu způsobem, který zajistí, že Zboží bude

odevzdáno v neporušeném a nepoškozeném stavu, a který Zboží ochrání před nahodilým

zničením.

5.9. Vpřípadě, že Kupujícímu bude odevzdáno vadné Zboží, je Kupující oprávněn odmítnout

převzetí takového Zboží. Tím není nijak dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody či na

smluvní pokutu dle této smlouvy.

6. KUPNÍ CENA, SPLATNOST A ZPOSOB PLACENI

6.1. Kupní cena za Zboží je pro jednotlivé položky stanovena v Příloze č. 1 této smlouvy. Kupní

cena uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy obsahuje i další související náklady (např. dopravu,

montáž, vynášku do jednotlivých pater místa plnění, likvidace odpadu apod.), aje konečná a

platí po celou dobu trvání této smlouvy, přičemž Prodávající na sebe přebírá nebezpečí

změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. Prodávající je oprávněn

jednat o zvýšení kupní ceny z důvodu prokazatelného zvýšení cen obdobného či

srovnatelného Zboží na trhu nebo dílčího materiálu, z něhož se Zboží pořizuje. Změna kupní

ceny nemůže být provedena se zpětnou účinností.  
OSTRAVAHH
MARIÁN'SKÉ HORY '

A HULVAKY



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží na základě faktur

vystavených Prodávajícím v souladu s touto smlouvou.

Prodávající je povinen zaslat Kupujícímu fakturu nejpozději následující pracovní den po jejím

vystavení.

Prodávající se zavazuje vystavit Kupujícímu na kupní cenu fakturu v elektronické formě, ve

formátu PDF, a v této formě fakturu zaslat Kupujícímu na uvedenou emailovou adresu či

jiným způsobem předem oznámeným Kupujícím, a to ve lhůtě stanovené vodst. 6.3. této

smlouvy. Takto vystavená faktura musí splňovat formální náležitosti vyplývající z příslušných

právních předpisů a musí být zaslána na e-mailovou adresu: posta@marianskehory.cz

Kupujícíje povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží do třiceti (30) dnů

od doručení příslušné faktury. Kupující zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet

Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na jiný bankovní účet Prodávajícího, který

za účelem platby kupní ceny dle této smlouvy Prodávající písemně oznámí Kupujícímu.

Kupní cena uvedená vdoplněné Příloze č. 1 této smlouvy představuje konečnou cenu za

Zboží, která vsobě zahrnuje veškeré případné daně (zejména daň zpřidané hodnoty),

poplatky a jiné podobné platby včetně nákladů na dopravu Zboží do místa odevzdání. Změna

kupní ceny je možná pouze vpřípadě změny příslušných daní a/nebo jiných podobných

zákonných plateb a poplatků. Tím není nijak dotčeno ujednání poslední věty odst. 6.1. této

smlouvy.

Kupní cena se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu

Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

Prodávajícíje povinen vystavit fakturu dle množství skutečně odevzdaného Zboží Kupujícímu.

Prodávající se zavazuje uvést na vystavené faktuře číslo objednávky Kupujícího a rovněž číslo

smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím, jestliže je číslo smlouvy odlišné od čísla

objednávky a dále označení smluvních stran a adresy jejich sídla, IČO a DIČ smluvních stran,

číslo faktury, den vystavení a den splatnosti faktury, den uskutečnění zdanitelného plnění,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit vsouladu stouto smlouvou,

fakturovanou částku, množství skutečně odevzdaného Zboží dle jednotlivých položek, razítko,

podpis oprávněné osoby a případné další náležitosti stanovené příslušnými právními

předpisy. Přílohou faktury musí být vždy kopie objednávky Kupujícího, ke které se faktura

vztahuje, a kopie potvrzeného dodacího listu.

Faktura musí obsahovat Označení Kupujícího

Jako Kupující bude na faktuře uveden:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Jako příjemce bude na faktuře uveden:

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 224/63

709 36 Ostrava-Mariánské Hory

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

Faktura musí být vystavena a zaslána ve formě stanovené v odst. 6.4. této smlouvy a musí

obsahovat údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž údaje stanovené v této

OSTRAVA

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY

Smlouva

 



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

6.12.

6.13.

7.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

smlouvě. Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-li

obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této

smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu do třiceti (30) dnů od jejího

doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne

běžet doručením opravené (správně vystavené a zaslané) faktury.

Kupující je oprávněn započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité

pohledávce Prodávajícího podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít plnění ztéto

smlouvy v případě, že závazek Prodávajícího zjiné smlouvy nebyl splněn řádně nebo včas.

Kupující není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je

Prodávající v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle tohoto článku smlouvy.

ZÁRUKA A PRÁVA z VADNÉHO PLNĚNÍ

Prodávající tímto ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku přebírá závazek, že Zboží

bude způsobilé pro použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že si zachová obvyklé

vlastnosti (i) po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců.

Záruční doba v trvání dle odst. 7.1. této smlouvy začíná běžet ode dne, kdy Kupující převzal

Zboží od Prodávajícího.

V případě výskytu vady na Zboží má Kupující právo požadovat po Prodávajícím (i) odstranění

vad dodáním nového Zboží bez vad, dodáním chybějícího Zboží a odstraněním právních vad

Zboží, nebo (ii) odstranění vady opravou Zboží, jestliže je vada odstranitelná, nebo (iii)

požadovat přiměřenou slevu z Kupní ceny, nebo (ív) odstoupit od smlouvy.

Volba mezi nároky uvedenými vodstavci 7.3. této smlouvy náleží vždy Kupujícímu, a to bez

ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle ustanovení § 2106 a nás|. občanského zákoníku.

Práva zvadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí

Prodávajícímu do konce záruční doby. Oznámení práv z vadného plnění se považuje za řádně

učiněné také v případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou na

emailovou adresu Prodávajícího uvedenou v odstavci 13.3. této smlouvy.

V případě výskytu vady Zbožíje Kupující oprávněn odstoupit od smlouvy pouze ohledně toho

Zboží, ke kterému se vada vztahuje.

Vpřípadě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad dodáním nového

Zboží bez vad či dodání chybějícího Zboží, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nové Zboží

bez vad či chybějící Zboží nejpozději do pěti (5) pracovních dní od oznámení vad Zboží

Kupujícím. Na dodání náhradního či chybějícího Zboží se vztahují dodací podmínky dle této

smlouvy. Vpřípadě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění právních vad

Zboží, je Prodávající povinen odstranit právní vady Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději

však do třiceti (30) dnů, od oznámení vad Zboží Kupujícím. V případě, že Kupující bude

požadovat po Prodávajícím odstranění vad opravou Zboží, je-Ii vada odstranitelné, je

Prodávající povinen opravit Zboží bez zbytečného Odkladu, nejpozději však do deseti (10)

dnů, od oznámení vad Zboží Kupujícím.

Nedohodnou-li se smluvní strany bez zbytečného odkladu na slevě z kupní ceny ve smyslu

odst. 7.3. této smlouvy, má Kupující právo odstoupit od smlouvy ohledně toho Zboží, ke

kterému se vada vztahuje.

V případě sporu smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu" či „bezodkladně“ je

vždy rozhodující stanovisko Kupujícího.

Smlouva

 

 
OSTRAVAuÚ
MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Sm |Ouva

7.10.

8.

8.1.

8.2.

Kupující je oprávněn odepřít zaplacení kupní ceny za Zboží do doby odstranění vad Zboží,

nebyla-li kupní cena Zbožíjlž dříve uhrazena.

NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží, jakmile je Zboží předáno a Kupujícím převzato.

Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho předání a převzetí ve

zhotoveném stavu bez vad.

9. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

9.1.

9.2.

Prodávající se zavazuje, že bude odevzdávat (dodávat) Kupujícímu výlučně Zboží, které bude

v provozuschopném stavu a které bude možno bez omezení užívat v souladu s účelem, jemuž

Zboží obvykle slouží a k němuž je určeno. Prodávající se rovněž zavazuje, že bude Kupujícímu

odevzdávat (dodávat) Zboží bez právních vad, zejména bez jakýchkoliv jiných práv třetích

osob.

Prodávající se zavazuje, že bude odevzdávat (dodávat) Kupujícímu výlučně Zboží, které bude

plně vsouladu spříslušnými právními předpisy a dalšími normami, které bude mít

předepsané vlastnosti a které bude vsouladu spříslušnou právní úpravou schváleno

pro používání k účelu, pro který si jej Kupující objednává.

10. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SANKCE

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé smluvní straně

porušením právní povinností. Odpovědnost smluvních stran za škodu způsobenou

v souvislosti s touto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České republiky.

Každá ze smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a přiměřená

opatření kodvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit veškerá rozumně

.vvr

požadovatelná opatření k tomu, aby rozsah škody byl co nejn|25|.

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny Zboží dle

příslušné objednávky za každý den prodlení se splněním své povinnosti dodat Zboží v souladu

s objednávkou Kupujícího a touto smlouvou.

Prodávající se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je zajištěno smluvní pokutou, i po

zaplacení smluvní pokuty.

Přesáhne-li výše škody, způsobené Kupujícímu porušením povinnosti zajištěné smluvní

pokutou, smluvní pokutu, zavazuje se Prodávající nahradit Kupujícímu způsobenou škodu

přesahující smluvní pokutu.

Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší smluvní

povinnost, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty

je smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Kupující požádá

Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty.

Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok zprodlení ve výši 0,05 %

zdlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle této

smlouvy.

Za porušení právní povinností ve smyslu této smlouvy se rovněž považuje, jestliže se některé

prohlášení Prodávajícího, učiněné vtéto smlouvě, ukáže být nepravdivým, nepřesným či

zavádějícím (dále též jen „Porušení prohlášení"). Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu

škodu a případně též nemajetkovou újmu, která mu vznikne vpříčinné souvislosti

sPorušením prohlášení, neboť Porušení prohlášení se považuje za porušení povinnosti

OSTRAVA!!!

MARIANfiKé HORY

A HULVAKY

 



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Sm |Ouva

Prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádného hospodáře a vsouladu se

zásadami poctivého obchodního styku a dále za porušení povinnosti Prodávajícího

předcházet hrozícím škodám.

11. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

11.1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva se

uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022 nebo do vyčerpání částky 2.000.000,-- Kč bez

DPH, a to podle toho, která skutečnost nastane dříve. V případě, že do konce lhůty uvedené

v předchozí větě, tj. do 31. 12. 2022 nebude na úhradu plnění předmětu této smlouvy ze

strany Prodávajícího vyčerpána vyhrazená částka 2.000.000,00 Kč bez DPH, může Prodávající

požadovat po Kupujícím úhradu těch nákladů, které mu vznikly v souvislosti s plněním

předmětu této smlouvy (např. již pořízený materiál na zhotovení předmětu smlouvy).

V případě, že bude Prodávající požadovat úhradu vzniklých nákladů, vždy platí, že musí tyto

náklady Kupujícímu věrohodně prokázat.

11.2. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy zdůvodů upravených v příslušných právních

předpisech a z důvodů uvedených vtéto smlouvě Odstoupení musí být učiněno v písemné

formě a musí být odesláno druhé smluvní straně.

11.3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy vpřípadě, že se Prodávající ocitne vsituaci,

ohrožující řádné plnění závazků ze smlouvy (zejména zrušení Prodávajícího bez právního

nástupce, úpadek Prodávajícího). Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy (i)

v případě, že Prodávající poruší svá prohlášení uvedená v odst. 2.1. této smlouvy, nebo že se

některé z těchto prohlášení ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím, (ii) v případě,

že Prodávající bude v prodlení se splněním objednávky Kupujícího po dobu delší dvaceti (20)

dnů, (iii) v případě, že Prodávající odevzdá Kupujícímu nejméně ve dvou (2) po sobě jdoucích

případech vadné Zboží, jehož hodnota bude činit minimálně deset procent (10 %) z hodnoty

příslušné objednávky, nebo (iv) vpřípadě některého z důvodů uvedeného včl. 10. této

smlouvy nebo z jiného důvbdu stanoveného “zákonem.

11.4. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení druhé

smluvní straně a práva a povinnosti zanikají ke dni účinnosti oznámení o odstoupení. Jestliže

se oznámení o odstoupení nepodaří doručit druhé smluvní straně, nabývá odstoupení od

smlouvy účinnosti sedmý (7.) den po jeho odeslání druhé smluvní straně.

12. Pouštění

12.1. Prodávající je povinen mít po celou dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno platné pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou svojí provozní činností a zejména pro případ způsobení

škody na majetku Kupujícího slimitem pojistného plnění ve výši minimálně 300.000,- Kč

(slovy tři sta tisíc korun českých) za každou pojistnou událost.

12.2. Prodávající se zavazuje v případě vzniku škody v souvislosti s touto smlouvou učinit veškerá

opatření a vyvinout maximální úsilí ktomu, aby pojistitel vyplatil pojistné plnění z pojištění

dle odst. 12.1. této smlouvy přímo Kupujícímu, a nebude-li to možné, zavazuje se Prodávající

vyplatit Kupujícímu pojistné plnění z pojištění dle odst. 12.1. této smlouvy bezodkladně po

obdržení plnění od pojistitele.

13. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN

13.1. Smluvní strany se zavazují používat k vzájemné komunikaci telefonické kontakty a e-mailové

adresy uvedené v této smlouvě. K doručování dokumentů, které mají mít za následek vznik

nebo změnu závazku, se vyžaduje forma datové zprávy prostřednictvím datové schránky dle

OSTRAVA!!!

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY

 



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky smlouva

14. OCHRANA INFORMACÍ

14.1.

14.2.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

15.6.

15.7.

zákona č. 300/2008 Sb., přičemž smluvní strany sjednávají, že dokument, který byl dodán do

datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která má

s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu. Současně platí, že

nepřihlásí-li se do datové schránky osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne,. kdy byl dokument dodán

do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty.

Nemá-Ii nájemce sjednanou datovou schránku doručuje se do e-maílové schránky

okamžikem doručení cílovému serveru nebo v listinné podobě prostřednictvím poskytovatele

poštovních služeb s dodejkou.

Prodávající se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích a/nebo

jiných údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se případně dostane do

styku při plnění této smlouvy. Prodávající se zavazuje po ukončení této smlouvy odstranit

veškeré údaje a data uložená ve své Wpočetnítechnice a/nebo na paměťových mediích nebo

uložená vlistinné podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo možno žádným způsobem

zneužít, obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat.

Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy,

se kterými se případně Prodávající dostane do styku při plnění této smlouvy, je vždy

rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na

základě dohody obou smluvních stran.

Neplatnost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost smlouvy jako

celku. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným

ustanovením, které bude platné a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat smyslu a

účelu původního ustanovení a této smlouvy. Toto ustanovení smlouvy se přiměřeně použije i

při eventuelním doplnění chybějících částí smlouvy.

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ztéto smlouvy smírem v souladu s

účelem této smlouvy. Dožádaná smluvní strana je povinna se zúčastnit jednání ovyřešení

sporu do jednoho (1) týdne od požádání druhou smluvní stranou. Nepodaří—li se vyřešit

případný spor smírnou cestou, bude spor mezi smluvními stranami projednán a rozhodnut

před věcně příslušným soudem dle sídla Kupujícího.

Tato smlouva byla sepsána ve třech (3) vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Kupující a jednu

Prodávající.

Kupující ve smyslu § 1728 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, sděluje, že tato

smlouva bude dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), registrována v

registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení dalších podmínek.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti

nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: Tato smlouva je schválena usnesením Rady městského obvodu

Mariánské hory a Hulváky č. 2809/RMOb-MH/1822/80 ze dne 16.02.2022.

OSTRAVA!!! ,

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Sm louva

16. PŘÍLOHY

16.1. Přílohou této smlouvyje

Příloha č. 1 —Technická specifikace a položkový rozpočet

Kupující

V Ostravě dne: 24.2.2022

    sta rosta

QSTRAVA !!!

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY



 

P
ř
í
l
o
h
a

č
.
1
r
á
m
c
o
v
é
k
u
p
n
í
s
m
l
o
u

_
.
.
,
;

-
\

S
P
E
C
I
F
I
K
A
C
E
N
Á
B
Y
T
K
U
D
O
T
Y
P
O
V
É
K
A
N
C
E
L
Á
Ř
E
(
P
O
L
O
Ž
K
O
V
Ý
R
O
Z
P
O
Č
E
T
)

a
D
o
d
á
v
k
u
k
a
n
c
e
l
á
ř
s
k
é
h
o
n
á
b
y
t
k
u
—
r
á
m
c
o
v
á
k
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a

 

S
t
ů
l
s
p
o
j
e
z
d
e
m
n
a
k
l
á
v
e
s
n
i
c
i

m
m
m

D
M
X
v
ý
š
k
u
H
L
O
U
B
K
A

J
E
D
N
O
T
K
O
V
A
C
E
N
A
a
a
D
P
H

 

L
a
m
i
n
o

t
l
.
1
8
-
3
6
m
m
,
k
o
m
b
i
n
a
c
e
d
e
k
ó
r
u
D
T
D
L
1
1
2
P
E
s
v
ě
t
l
e
š
e
d
á
a
D
T
D
L
1
6
4
P
E

š
e
d
á

a
n
t
r
a
c
i
t
,
h
r
a
n
a
A
B
S

tl
.
2
m
m
.

S
l
o
ž
e
n
í
:
1
x
s
t
o
l
o
v
á
d
e
s
k
a
+
1
x
p
r
ů
c
h
o
d
k
a
p
r
ů
m
ě
r

7
0
m
m

p
l
a
s
t
o
v
á
,
2
x
n
o
h
y
v
č
e
t
n
ě
s
t
a
v
ě
c
í
c
h

r
e
k
t
i
f
i
k
a
č
n
í
c
h
n
o
ž
e
k
,
1
x
z
á
d
a

s
t
o
l
u
,
1
x

k
l
a
’
v
e
s
n
i
c
o
v
y
’
v
ý
s
u
v

s
p
o
j
e
z
d
e
m
S
T
R
O
N
G

k
u
l
i
č
k
o
v
ý
3
5
0
m
m

s
p
o
d
p
ě
r
o
u
b
e
z
t
l
u
m
e
n
í
.

P
o
j
e
z
d
k
o
t
v
e
n
n
a
d
v
a
b
o
k
y

z
l
a
m
i
n
a
.
N
a
š
r
o
u
b
o
v
á
n
b
u
d
e

a
ž
b
ě
h
e
m
m
o
n
t
á
ž
e
d
l
e

u
m
í
s
t
ě
n
í
p
r
a
c
o
v
n
í
h
o
m
í
s
t
a
.

1
4
0
0
—
7
5
0

-
8
0
0

7
3
4
2
K
č

 

S
t
ů
l
s
e
z
a
o
b
l
e
n
ý
m
i
r
o
h
y
n
a
j
e
d
n
é
s
t
r
a
n
ě
(
R
8
0
)

m
m
m

D
É
L
K
A
X
V
Ý
Š
K
A
X
H
L
O
U
B
K
A

J
E
D
N
O
T
K
O
V
A
C
E
N
A
B
a
D
P
H

 

L
a
m
i
n
o

t
l
.
1
8
-
3
6
m
m
,
k
o
m
b
i
n
a
c
e
d
e
k
ó
r
u
D
T
D
L
1
1
2
P
E
s
v
ě
t
l
e
š
e
d
á
a
D
T
D
L
1
6
4
P
E

š
e
d
á

a
n
t
r
a
c
i
t
,
h
r
a
n
a
A
B
S

t
l
.
2
m
m
.

S
l
o
ž
e
n
í
:
1
x
s
t
o
l
o
v
á
d
e
s
k
a
s
e
z
a
o
b
l
e
n
ý
m
i
d
v
ě
m
a

r
o
h
y
s
t
o
l
u
n
a
j
e
d
n
é
s
t
r
a
n
ě
8
0
0
m
m

(
z
a
o
b
l
e
n
í
R
1
0
0
)
.
S
t
ů
l
m
á

r
e
k
t
i
f
i
k
a
ř
n
í
n
o
ž
k
y

1
5
0
0
—
7
5
0

-
8
0
0

7
7
8
6
K
č

 

S
t
ů
l
j
e
d
n
a
c
í

m
m
m

D
a
n
x
w
w
x
n
m
u
n
n

J
E
D
N
O
T
K
O
V
Á
C
E
N
A
B
E
D
P
H

 

L
a
m
i
n
o

t
I
.
1
8
—
3
6
m
m
,
k
o
m
b
i
n
a
c
e
d
e
k
ó
r
u
D
T
D
L
1
1
2
P
E
s
v
ě
t
l
e
š
e
d
á
a
D
T
D
L
1
6
4
P
E

š
e
d
á

a
n
t
r
a
c
i
t
,
h
r
a
n
a
A
B
S

t
l
.
2
m
m
.

S
l
o
ž
e
n
í
:
1
x
s
t
o
l
o
v
á
d
e
s
k
a
,
2
x
n
o
h
y
v
č
e
t
n
ě

s
t
a
v
ě
c
í
c
h
r
e
k
t
i
ň
k
a
č
n
í
c
h
n
o
ž
e
k
,
1
x
v
z
p
ě
r
a
s
t
o
l
u

p
r
o
t
i
p
r
o
h
y
b
u

1
4
0
0
—
7
5
0

-
8
0
0

6
6
8
2
K
č

 

K
o
n
t
e
j
n
e
r
4
x
z
á
s
u
v
k
a
,
1
x
c
e
n
t
r
á
l
n
í
z
á
m
e
k

D
É
L
K
A
x
W
S
K
A
X
H
L
O
U
B
K
A

.
I
E
D
N
O
T
K
O
V
A
C
E
N
A
B
E
D
P
H

 

 K
o
r
p
u
s
k
o
n
t
e
j
n
e
r
u

z
l
a
m
i
n
o

t
I
.
1
8
m
m
,
k
o
m
b
i
n
a
c
e
d
e
k
ó
r
u
D
T
D
L
1
1
2
P
E
s
v
ě
t
l
e
š
e
d
á
a

D
T
D
L
1
6
4
P
E
š
e
d
á

a
n
t
r
a
c
i
t
,
h
r
a
n
a
A
B
S

t
l
.
0
,
5
-
2
m
m
.

D
n
a
,
z
á
d
a
z
á
s
u
v
e
k
l
a
m
i
n
a

t
l
.
1
6
m
m
.
K
o
n
t
e
j
n
e
r
m
á

4
x
p
l
a
s
t
o
v
é
k
o
l
e
č
k
a

s
b
r
z
d
o
u
,
4
x
z
á
s
u
v
k
y
(
p
o
j
e
z
d
S
t
r
o
n
g
B
o
x

š
e
d
ý

s
t
l
u
m
e
n
í
m
4
5
0
m
m
,
4
x
ú
c
h
y
t
k
a
)
,
1
x
z
á
m
e
k
S
t
r
o
n
g

s
m
o
ž
n
o
s
t
í
v
ý
m
ě
n
n
é
v
l
o
ž
k
y
s

k
l
í
č
e
m
(
p
o
u
z
e
n
a
h
o
r
n
í
z
á
s
u
v
c
e
)
.

 4
2
0
—
6
0
0

-
5
0
0

 
1
0
7
0
3
K
č

 
 



 

S
k
ř
í
ň
n
a
š
a
n
o
n
y
4
x
p
o
l
i
c
e
,
2
x
d
v
e
ř
e

R
O
Z
M
Ě
R
Y

D
É
L
K
A
x
W
S
K
A
x
H
L
O
U
B
K
A

J
E
D
N
O
T
K
O
V
Á
C
E
N
A
s
a
D
P
H

 

K
o
r
p
u
s
s
k
ř
í
n
ě

z
l
a
m
i
n
a

t
l
.
1
8
-
2
5
m
m
,
k
o
m
b
i
n
a
c
e
d
e
k
ó
r
u
D
T
D
L
1
1
2
P
E
s
v
ě
t
l
e
š
e
d
á

a

D
T
D
L
1
6
4
P
E
š
e
d
á

a
n
t
r
a
c
i
t
,
h
r
a
n
a
A
B
S

t
l
.
2
m
m
.
Z
á
d
a
s
k
ř
í
n
ě

z
b
í
l
é
h
o
s
o
l
o
l
i
t
u
t
l
.
3
m
m
.

S
k
ř
í
ň
o
b
s
a
h
u
j
e
2
x
d
v
e
ř
e
(
p
a
n
t
y
n
a
d
v
e
ř
í
c
h
z
n
a
č
k
y
S
t
r
o
n
g
s
t
l
u
m
e
n
í
m
,
2
x
ú
c
h
y
t
k
a
)
,

n
o
ž
k
y
s
k
ř
í
n
ě
v
y
s
o
k
é
2
7
m
m

s
m
o
ž
n
o
s
t
í

r
e
k
t
i
f
i
k
a
c
e
,
5
x
p
o
l
i
c
e
s
t
a
v
i
t
e
l
n
á
.
S
k
ř
í
ň
k
o
t
v
e
n
a

d
o

z
d
i
.

8
0
0
—
2
0
0
0

-
4
0
0

1
0
2
1
1
K
č

 

S
k
ř
í
'
š
a
t
n
í
1
x
š
a
t
n
í
t
y
č
,
2
x
p
o
l
i
c
e
,
2
x
d
v
e
ř
e

R
O
Z
M
Ě
R
Y

D
É
L
K
A
x
V
Ý
Š
K
A
x
H
L
o
u
a
K
A

J
E
D
N
O
T
K
O
V
Á
C
E
N
A
B
E
L
D
P
H

 

K
o
r
p
u
s
s
k
ř
í
n
ě

z
l
a
m
i
n
a

t
l
.
1
8
-
2
5
m
m
,
k
o
m
b
i
n
a
c
e
d
e
k
ó
r
u
D
T
D
L
1
1
2
P
E
s
v
ě
t
l
e
š
e
d
á

a

D
T
D
L
1
6
4
P
E
š
e
d
á

a
n
t
r
a
c
i
t
,
h
r
a
n
a
A
B
S

t
l
.
2
m
m
.
Z
á
d
a
s
k
ř
í
n
ě
z
b
í
l
é
h
o
s
o
l
o
l
i
t
u
t
l
.
3
m
m
.

V
i
v

S
k
r
l
n
o
b
s
a
h
u
j
e
2
x
d
v
e
ř
e
(
p
a
n
t
y
n
a
d
v
e
ř
í
c
h
z
n
a
č
k
y
S
t
r
o
n
g

s
t
l
u
m
e
n
í
m
,
2
x
ú
c
h
y
t
k
a
)
,

„
„
v

n
o
ž
k
y
s
k
ř
í
n
ě
v
y
s
o
k
é
2
7
m
m

s
m
o
ž
n
o
s
t
í

r
e
k
t
i
f
i
k
a
c
e
,
1
x
h
o
r
n
í
p
r
l
c
k
a
o
d
s
a
z
e
n
á
c
c
a

3
0
0
m
m
o
d
p
ů
d
y

s
k
ř
í
n
ě
,
p
o
d
p
n
c
k
o
u

1
x
š
a
t
n
í
t
y
č
p
ř
e
s
c
e
l
o
u
d
é
l
k
u
s
k
ř
í
n
ě
,
1
x
s
p
o
d
n
í

p
o
l
i
c
e
s
t
a
v
i
t
e
l
n
á
.

8
0
0
—
2
0
0
0

—
6
0
0

1
4
0
4
1
K
Č

 

S
k
ř
í
ň
2
x

p
o
l
i
c
e
,
2
x
d
v
e
ř
e

R
O
Z
M
Ě
R
Y

D
É
L
K
A
X
V
Ý
Š
K
A
X
H
L
O
U
B
K
A

J
E
D
N
O
T
K
O
V
Á
C
E
N
A
B
E
D
P
H

 

K
o
r
p
u
s
s
k
ř
í
n
ě

z
l
a
m
i
n
a

t
l
.
1
8
-
2
5
m
m
,
k
o
m
b
i
n
a
c
e
d
e
k
ó
r
u
D
T
D
L
1
1
2
P
E
s
v
ě
t
l
e
š
e
d
á

a

D
T
D
L
1
6
4
P
E
š
e
d
á

a
n
t
r
a
c
i
t
,
h
r
a
n
a
A
B
S

t
l
.
2
m
m
.
Z
á
d
a
s
k
ř
í
n
ě

z
b
í
l
é
h
o
s
o
l
o
l
i
t
u
t
l
.
3
m
m
.

S
k
r
l
n
o
b
s
a
h
u
j
e
2
x
d
v
e
ř
e
(
p
a
n
t
y
n
a
d
v
e
ř
í
c
h
z
n
a
č
k
y
S
t
r
o
n
g
s
t
l
u
m
e
n
í
m
,
2
x
ú
c
h
y
t
k
a
)
,

n
o
ž
k
y
s
k
ř
í
n
ě
v
y
s
o
k
é
2
7
m
m

s
m
o
ž
n
o
s
t
í
r
e
k
t
i
f
i
k
a
c
e
,
2
x
p
o
l
i
c
e
s
t
a
v
i
t
e
l
n
á
.

8
0
0
—
1
1
0
0

-
4
0
0

9
3
9
4
K
č

 

S
k
ř
í
ň
4
x
z
á
s
u
v
k
a
,
1
x
c
e
n
t
r
á
l
n
í
z
á
m
e
k

R
O
Z
M
E
R
V

D
E
L
K
A
X
V
Ý
Š
K
A
x
H
L
O
U
B
K
A

J
E
D
N
O
T
K
o
v
A
C
E
N
A
a
a
D
P
H

 

K
o
r
p
u
s
s
k
ř
í
n
ě

z
l
a
m
i
n
a

t
l
.
1
8
-
2
5
m
m
,
k
o
m
b
i
n
a
c
e
d
e
k
ó
r
u
D
T
D
L
1
1
2
P
E
s
v
ě
t
l
e
š
e
d
á

a

D
T
D
L
1
6
4
P
E
š
e
d
á

a
n
t
r
a
c
i
t
,
h
r
a
n
a
A
B
S

t
l
.
2
m
m
.
Z
á
d
a
s
k
ř
í
n
ě
a
d
n
a
z
á
s
u
v
e
k

z
b
í
l
é
h
o

s
o
l
o
l
i
t
u
t
l
.
3
m
m
.

S
k
ř
í
ň
o
b
s
a
h
u
j
e
4
x
z
á
s
u
v
k
y
(
p
o
j
e
z
d
y
S
t
r
o
n
g
k
u
l
i
č
k
o
v
é
3
5
0
m
m

5

t
l
u
m
e
n
í
m
,
4
x
ú
c
h
y
t
k
a
)
,
1
x
c
e
n
t
r
á
l
n
í
z
á
m
e
k
S
t
r
o
n
g

s
m
o
ž
n
o
s
t
í
v
ý
m
ě
n
n
é
v
l
o
ž
k
y
s

v
n
,

k
l
í
č
e
m
.
n
o
ž
k
y
s
k
ř
í
n
ě
v
y
s
o
k
é
2
7
m
m

s
m
o
ž
n
o
s
t
í

r
e
k
t
i
f
i
k
a
c
e
.
S
k
r
l
n
k
o
t
v
e
n
á
d
o

z
d
i
.

8
0
0
—
1
1
0
0

-
4
0
0

1
5
2
0
0
K
č

 

v
u
:

V
ě
š
á
k
o
v
á
s
t
ě
n
a
(
3
x
v
e
s
a
k
)
,
1
x
z
r
c
a
d
l
o
,
1
x
p
o
l
i
c
e

n
o
z
m
š
n
v

D
É
L
K
A
x
V
Ý
Š
K
A
x
H
L
o
u
a
K
A

J
E
D
N
O
T
K
O
V
Á
C
E
N
A
B
E
Z
D
P
H

 

 V
ě
š
á
k
o
v
á
d
e
s
k
a

z
l
a
m
i
n
a

t
l
.
1
8
m
m
,
v
d
e
k
ó
r
u
D
T
D
L
1
1
2
P
E
s
v
ě
t
l
e
š
e
d
á
,
h
r
a
n
a
A
B
S

t
l
.

v
v
!

I
V
I

2
m
m
.
N
a
j
e
d
n
é
p
ů
l
c
e
z
r
c
a
d
l
o
,
v
d
r
u
h
é
p
ů
l
c
e
3
x
v
e
s
a
k
y
.
V

h
o
r
n
í

c
a
s
t
i
d
e
s
k
y
j
e

I
V
I

u
m
í
s
t
ě
n
á

p
o
l
i
c
e
p
r
o
o
d
k
l
á
d
a
n
l

s
a
l
,
č
e
p
i
c
a
t
d
.

 8
0
0
—
1
9
0
0
—
1
8
+
2
0
0

7
0
1
7
K
č

  C
E
N
A
C
E
L
K
E
M
B
E
Z
D
P
H
(
S
O
U
Č
E
T
J
E
D
N
O
T
K
O
V
Ý
C
H
C
E
N
)

 
8
8
3
7
6
K
č

 
 


